

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางลูกรังด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางถนนบ้านทรายใต้ - ดอยฝรั่ง หมู่ที่ ๘ ตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานโครงสร้างทาง							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	7,500.000	3.67	27,525.00	1.3642	5.00	37,549.60
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	1,350.000	712.07	961,294.50	1.3642	971.40	1,311,397.95
	(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
	1.2 งานผิวทาง							
	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางลูกรังด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางถนนบ้านทรายใต้ - ดอยฝรั่ง หมู่ที่ ๘ ตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,500.000	34.70	260,250.00	1.3642	47.33	355,033.05
4	1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,500.000	286.95	2,152,125.00	1.3642	391.45	2,935,928.92
5	1.3 งานจราจรสะพาน 1.3.1	ตร.ม.	367.000	275.14	100,976.38	1.3642	375.34	137,751.97
รวมราคากลาง								4,777,661.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางลูกรังด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางถนนบ้านทรายใต้ - ดอยฝรั่ง หมู่ที่ ๘ ตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางลูกรังด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางถนนบ้านทรายใต้ - ดอยฝรั่ง หมู่ที่ ๘ ตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย
------------------------------------	---

ภูเบศ บรรณวัฒน์
(ภูเบศ บรรณวัฒน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อติเรก ใจแก้ว
(อติเรก ใจแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร คำมาโต
(พงศกร คำมาโต)
กรรมการกำหนดราคากลาง